多通道光学传输触发测头系统
VOS
2     VOS
系统描述
Mida VOS是调制模式的光学式传输触发测头系统,是3轴及
5轴数控铣床和加工中心的理想选择。由于采用了创新的调
制模式的信号传输系统，VOS具有更高的抗干扰能力，更
远的传输距离和更宽的传输角度。系统可选配多种不同类

轴向接头版本
8     VOS
系统的订货号
测头组件
6871843290 VOP40 测头
6871842000 VOP60 + T25 测头
6871842001 VOP60 + TL25 测头
6871842002 VOP60 + TT25 测头
6871842003 VOP60 + T25S 测头
6871842100  VOP60 模块无测头
P1SIVT0000 VOTS 带中心固定螺丝
P1SIVT0001 VOTS 带侧面固定支架
P1SIVT0002 VOTS 带磁性座
P1SIVT0003 VOTS 90° 带中心固定螺丝
P1SIVT0004 VOTS 90° 带侧面固定支架
P1SIVT0005 VOTS 90° 带磁性座
所有VOP组件都提供配套的供电池和必须的工具
关于探针和其它附件，参阅样本 D6C00601I0
接收器集成接口 (VOI)组件
P1SIV70000 VOI 组件带侧边接头
P1SIV70001 VOI 组件带后侧接头
组件带操作使用手册
只有侧出线的VOI带1.5米电缆保护套.
6180890104 5m电缆
6180890103 15m电缆